PM . FOLHA NO--
PROCESSO

/)

PREFEITURA MUT{ICIPAL DE SÃO BER
ESTADO DO MARANHÃO

AUDADE

PRAçA BERNARDO COELHO DE ALMEIDA No 862 - CENTRO -
CNPJ: 06.125.389/0001-88

BERNARDO/MA

São Bernardo-MA, l5 de janeiro de 2021

Ilma Sr."
ELIZA SANTOS ARAUJO LIMA
hegoeira
Local,

Senhor Pregoeira,

Venho através destâ autorizar a Vossa Senhoria a iniciar o competente hocesso
Licitatório, na modalidade determinada pela Legislação em vigor, Tendo em vista a necessidade de Conu"tação d€
empresa especializada para fomecimento de Pneus e Peças para atendimento das Secretarias Municipais da Prefeitura de
São Bemardo do Maranhão- Ma.

Que seja feito em conformidade com o disposto na Lei Federal n" 8.666 de 2l dejunho de 1993 e demais
normas pertinentes à especie

Para tanto faz-se necessários a indicação da amentária.

Alenciosamente-

VALHO
82.609.1 -15

Ciente:

Em

EI a

clência de dotação

I l
I